



Årshjul

Den gode overgang Landsbyordningen Engums distrikt

Hvad	Hvornår	Deltagere	Indhold	Ansvarlig
Fyraftensmøde på Tirsbækgård	Uge 33 Onsdag 17-18.30	Pædagog fra Tirsbækgård samt ledere fra Landsbyordningen Engum	Præsentation af Landsbyordningen Engum, mulighed for spørgsmål fra forældrene.	Leder af Tirsbækgård inviterer skoleleder og indskolingsleder i Landsbyordningen Engum
Deltagelse i forældremøder i daginstitutioner	Slut august	Ledere fra Landsbyordningen Engum	Information om skolestart og SFO	Ledere af daginstitutioner inviterer skoleleder og indskolingsleder i Landsbyordningen Engum
Besøg af pædagog i skole	Slut september	Ansvarlige pædagoger der arbejdede med de afgående skolebørn.	Primær pædagog i storegruppen besøger børnene i skole.	Pædagogen
Evalueringsmøde	Oktober	Børnehaveklasseleder, skolepædagoger, samt pædagoger fra gruppen af kommende skolestartere Indskolingsleder og afdelingsleder	Evaluering og aftaler om ændringer/særlige tiltag. Drøfte samarbejde mellem daginstitutioner og børnehaveklasserne	Indskolingsleder indkalder
Ledermøde	November	Ledere	Evaluering og aftaler om ændringer/særlige tiltag, der skal med på møde med medarbejdere. Drøfte samarbejde via møder eller andet med tema for personalet på tværs af daginstitutioner og de yngste i skolen – og fastlægge tid til året efter. Datoer for besøgsdage offentliggøres.	Skoleleder Landsbyordningen Engum indkalder
Åbent hus	November/ december	Skolens ledelse	Åbent hus i Landsbyordningen Engum for kommende skolestartere	Skoleleder og souschef for Landsbyordningen Engum
Fællesledelses-opfølgning	November/ december	Ledere fra Landsbyordningen Engum –skole, samt fra daginstitutionerne		
Temadag: Den gode overgang	Januar	Ledere fra Landsbyordningen Engum –skole, samt fra daginstitutionerne	Temadag, hvor aftalerne om Den gode overgang evalueres og videre udvikles.	Dagtilbud U&L
Dialogprofil	Januar	0. klasse elever	Samtaleværktøj Hjernen og hjertet	Bhv. klasseleder



Hvad	Hvornår	Deltagere	Indhold	Ansvarlig
Overgangsbeskrivelse	Uge 8	Ansvarlige pædagoger der arbejder med de kommende skolebørn	Der udarbejdes dialogprofiler i Hjerne og Hjertet for kommende skolestartere	Ledere af daginstitutionerne
Besked til daginstitutionerne om samtykke fra forældre	Uge 9-10	Skole og daginstitutioner	Skolen giver daginstitutionerne besked om at forældre har givet samtykke til at overdrage til at overdrage barnets sag. Daginstitutionerne giver skolen besked, når barnets sag er åbnet i SBsys.	Ledere af daginstitutioner og skole
Indskrivning	Februar/marts	Landsbyordningen Engum	Kommende skolestartere inviteres til en Kort indskrivning, umiddelbart efter den elektroniske indskrivning er lukket	Skoleleder og souschef for Landsbyordningen Engum
Overleveringsmøder	Maj-juni	Indskolingsleder børnehaveklasseleder, skolepædagoger Pædagog fra gruppen af kommende skolestartere Evt. forældre	Overleveringsmøde med kort beskrivelse af det enkelte barn. Forældre inviteres med, når det vurderes nødvendigt. Afholdes i daginstitutionerne med besøg ved børnene samme dag.	Indskolingsleder fra Engum kontakter ledere af daginstitutioner
Forældremøde	Maj/juni	Børnehaveklasseleder, skolepædagog, indskolingsleder og leder af Landsbyordningen.	Forældre til kommende skolestartere inviteres til forældremøde på skole/SFO. Velkomst og forventningsafstemning	Skoleleder, indskolingsleder og børnehaveklasseleder Landsbyordningen Engum
Besøgsdage	Maj-juni	Skolepædagoger og indskolingsleder	Kommende skolebørn inviteres til at deltage i undervisningen i O. klasse, sammen med børnehaveklasseleder og skolepædagog	Indskolingsleder fra Engum
Opstart i SFO	Uge 31	Kommende skolestartere	Opstart i feriepasing i SFO for tilmeldte skolestartere	Indskolingsleder fra Engum
Skolestart	Uge 33	Kommende skolestartere med forældre	Velkommen i skole og SFO på 1. skoledag i Landsbyordningen Engum	Indskolingsleder fra Engum

